
Uchwała Nr 449/2022 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

z dnia 21 marca 2022 r. 

 

w sprawie: odwołania członka Rady Uczelni. 
 

 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie, na podstawie art. 28 

ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 478) oraz § 42 ust. 2 pkt. 9) Statutu Uczelni, postanawia: 

 

§ 1 

Odwołać Panią dr Marię Połocką – Molińską z funkcji członka Rady Uczelni Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia. 

 

 

Przewodniczący 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

  
 


